
 

 

Hver dag arbejder Scandics 6.600 medarbejdere med ét mål for øje - at du trives. Som Nordens grønneste 

hotelkæde har vi altid fokus på miljø, socialt ansvar og tilgængelighed. Scandic er Nordens største hotelkæde  

med 160 hoteller i ni lande og i alt 29.910 hotelværelser med en omsætning på 842 millioner EUR. 

Vi vil være mere end bare et hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres. 
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Scandic og Lapland Hotels starter samarbejde 

Scandic og Lapland Hotels har underskrevet en samarbejdsaftale, som giver 

Scandics stamgæster mulighed for at bruge deres optjente point på Lapland 

Hotels. Samarbejdet starter 15. november 2012. 

For Scandics stamgæster betyder dette samarbejde gode muligheder for helt 

fantastiske og mindeværdige hotelophold. Scandics stamgæster kan bruge deres point 

på Lapland Hotels’ ni unikke hoteller i otte byer i Lapland, som f.eks. Ylläs, Levi, 

Saariselkä og Luosto. 

 

“Vi ønsker at give vores stamgæster nye muligheder for at bruge deres point og på den 

måde bringe merværdi til vores stamgæsteprogram. Et aktivt weekendophold eller en 

familieferie i Lapland vil være velkomne muligheder for vores stamgæster," siger 

Jarkko Härmälä, salgs- og marketingsdirektør, Scandic, Finland. 

Dette samarbejde vil gavne begge parter og vil repræsentere en naturlig udvidelse af 

vores ydelser. Begge hotelkæder er stærke aktører i deres egne områder – Scandic er 

den førende hotelkæde i Norden og stærk på forretningssegmentet, mens Lapland 

Hotels er specialist i ferierejser til Lapland. Dette partnerskab vil give Scandics 

stamgæster adgang til interessante destinationer for ski- og fritidsaktiviteter. Til 

gengæld vil Lapland Hotels kunne nå ud til Scandics store nordiske kundegruppe. 

“Jeg er meget glad for dette partnerskab, der giver os mulighed for at nå ud til nye 

kunder i alle de nordiske lande. Vores forskellige tilbud til populære destinationer i 

Lapland vil helt sikkert interessere og give Scandics stamgæster flere muligheder for 

fritidsaktiviteter. Laplands succes som en international destination er baseret på en 

lang tradition for tæt samarbejde med forskellige udbydere, navnlig for at betjene vores 

store internationale kunder. Det er derfor et naturligt skridt at udvide vores forretning 

med denne form for partnerskab," siger Ari Vuorentausta, CEO for Lapland Hotels. 

Afhængig af hotel og sæson kan Scandics stamgæster reservere en overnatning på et 

af Lapland Hotels’ destinationer for 40.000-50.000 Scandic points. 

Læs mere om Scandic og Lapland Hotels på www.scandichotels.dk/lapland-hotels 

Tilmeld dig Scandic stamgæsteprogram på www.scandichotels.dk/Stamgasteprogram 

 

For yderligere information: 

Jarkko Härmälä, salgs- og marketingsdirektør, Scandic Hotels Oy, tlf. +358 400 

882 441 

Ari Vuorentausta, CEO for Lapland Hotels Oy, tlf. +358 400 419 896 
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